
平成 30年 10月 10日 

 

保護者各位 

 

鹿児島県立古仁屋高等学校 

校 長  大 山 良 一 

 

 

「情報モラル講演会」について（御案内） 

 

 

清秋の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の教育活動に対しまして御理解と御協力を賜りありがとうございます。 

さて，「情報モラル講演会」を下記のとおり実施いたします。御多用の折と

は存じますが，是非御来場いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成 30年 11月 9日（金） 

13時 15分～14時 55分（100分） 
     （講師紹介，質疑応答を含む） 

 

２ 会 場  本校体育館 

 

３ 講 師  株式会社グリー 小木曽 健 氏 

 

４ 内 容  インターネットを安全かつ楽しく利用するための，ルールや注

意点についての講演 

 

以下に必要事項を御記入の上，10 月 26 日（金）までに担任へ御提出ください。 

きりとり 

「情報モラル講演会」 出 欠 票 

  

‘  年  組  番 

   生徒氏名                         保護者氏名              印 

   

保護者の出欠について，どちらかを○で囲んでください。 

 

[   出席   ・   欠席   ] 

 


